公告编号：2024-001

证券代码：833310   证券简称：仁新科技   主办券商：西南证券

成都仁新科技股份有限公司

关于股东成都久协企业管理中心（有限合伙）

拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

成都仁新科技股份有限公司（以下简称“公司”）的股东成都久协企业管理

中心 （有限合伙）（以下简称“久协”）于近日召开合伙人会议，因各合伙人个人

原因无意继续经营合伙企业，全体合伙人同意解散并依法进行清算注销。目前久

协处于决定解散尚未注销状态，久协拟将其持有的公司 10,200,480 股的股票（占

比为 11.0634%）以非交易过户方式承继给久协的 37 位合伙人。

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券登记规则》、《中国证券登记结算

有限责任公司北京分公司投资者业务指南》、《证券非交易过户业务实施细则》等

规定，合伙企业、非法人创业投资企业等非法人组织，因组织终止需办理证券过

户的，比照法人终止所涉证券过户业务办理。法人终止所涉证券过户业务由申请

人直接向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司申请办理。

本次股份转让完成前后，各方直接持有公司股份情况如下：

姓名/名称

过户前 过户后

直接持有数量

(股)

直接持有

比例

直接持有数量

(股)

直接持有

比例

久协 10,200,480 11.0634% 0 0%

胡亚春 45,461,966 49.3080% 48,783,220 52.9102%

韩玉彬 645,600 0.7002% 2,137,931 2.3188%

杨金续 5,166,000 5.6030% 6,166,668 6.6884%

公告编号：2024-001

刘金邦 7 0 550,833 0.5974%

靳瑞峰 501,000 0.5434% 1,002,864 1.0877%

余学军 538,580 0.5841% 1,040,444 1.1285%

杨玚 0 0 300,915 0.3264%

成志强 0 0 255,012 0.2766%

庄祖兰 616,600 0.6688% 866,512 0.9398%

鞠小娟 0 0 200,950 0.2180%

王蓬伟 546,600 0.5928% 747,550 0.8108%

张随良 645,600 0.7002% 800,648 0.8684%

何君国 0 0 151,988 0.1648%

张静 0 0 151,988 0.1648%

刘学军 0 0 151,988 0.1648%

黄为明 0 0 160,148 0.1737%

张振 0 0 130,567 0.1416%

程正伟 0 0 91,805 0.0996%

顾莎 0 0 76,504 0.0830%

孙梦玲 0 0 51,003 0.0553%

张丽 0 0 71,404 0.0774%

邓怀军 0 0 90,785 0.0985%

桑其林 0 0 51,003 0.0553%

唐秋荣 0 0 51,003 0.0553%

周太山 0 0 30,602 0.0332%

李文喜 0 0 30,602 0.0332%

晏国如 0 0 30,602 0.0332%

廖纯 0 0 21,422 0.0232%

张世富 0 0 21,422 0.0232%

夏恩云 0 0 21,422 0.0232%

周林强 0 0 21,422 0.0232%

张雪 0 0 10,201 0.0111%

张德蓉 0 0 10,201 0.0111%

王关琪 0 0 10,201 0.0111%

王凯 0 0 10,201 0.0111%

段华雪 0 0 10,201 0.0111%

岳小艳 0 0 10,201 0.0111%

合计 64,322,433 69.7640% 64,322,433 69.7640%

特此公告

成都仁新科技股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 9 日